

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Sparebanker inkl. DNB		2014		2013	
		3. kvartal		3. kvartal	
		Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	63 947	2,88 %	64 011	2,92 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	34 571	1,56 %	35 452	1,62 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	29 376	1,32 %	28 559	1,30 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	2 281	0,10 %	1 698	0,08 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	10 501	0,47 %	9 677	0,44 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	2 222	0,10 %	2 056	0,09 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	7 371	0,33 %	4 929	0,22 %
7.	Andre driftsinntekter	5 875	0,26 %	5 464	0,25 %
II	Netto andre driftsinntekter	23 806	1,07 %	19 711	0,90 %
III	Sum driftsinntekter	53 181	2,40 %	48 270	2,20 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	17 993	0,81 %	17 931	0,82 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 872	0,08 %	1 747	0,08 %
10.	Sum andre driftskostnader	2 994	0,13 %	3 269	0,15 %
IV	Sum driftskostnader	22 859	1,03 %	22 946	1,05 %
V	Driftsresultat før tap	30 322	1,37 %	25 324	1,15 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	2 263	0,10 %	2 537	0,12 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-813	-0,04 %	63	0,00 %
	Resultat før skatt	28 872	1,30 %	22 725	1,04 %
13.	Skatt på ordinært resultat	6 726	0,30 %	5 676	0,26 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	22 146	1,00 %	17 049	0,78 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	2 937 100		2 948 390	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	2 958 559		2 925 439	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	235 722	8,03 %	213 373	7,24 %
1.3.2	Ren kjernekapital	384 986	13,11 %	362 789	12,30 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FKV	1 581 427	53,84 %	1 529 983	51,89 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 550 681	98,06 %	1 538 408	100,55 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		-0,38 %		3,14 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		3,36 %		3,38 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		0,80 %		9,19 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,20 %		0,22 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	28 575	1,81 %	38 101	2,49 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		42,98 %		47,54 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		49,90 %		52,94 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		13,04 %		11,12 %
<p>*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.</p>					